
原稿 （総合計 ） 支部

   　科　    目 22年度予算額 22年度決算額 予算増減(△) 21年度決算額 前年決算増減(△) 備　考

Ⅰ.一般正味財産の部

　(1).経常増減の部

　　①受取会費 7,833,000 7,011,300 △ 821,700 7,188,700 △ 177,400

　　　　一般会費 7,808,000 6,968,300 △ 839,700 7,115,700 △ 147,400 会員会費

        特別会費 25,000 43,000 18,000 73,000 △ 30,000

　　②事業収入 153,000 69,000 △ 84,000 180,087 △ 111,087

　　　　研修会等会費収入 153,000 69,000 △ 84,000 180,087 △ 111,087

　　③雑収入 305,000 136,687 △ 168,313 780,035 △ 643,348

　　　　基本財産運用益 20,000 12,500 △ 7,500 20,000 △ 7,500 基本金の預金利息

　　　　受取利息 49,000 13,147 △ 35,853 32,383 △ 19,236 預金利息等

　　　　雑収入 236,000 111,040 △ 124,960 727,652 △ 616,612 (収益事業含む）

　　④他会計からの繰入額 5,824,000 6,388,400 564,400 6,561,500 △ 173,100

　　　　推進費収入 2,285,000 2,085,300 △ 199,700 2,315,200 △ 229,900 保険推進費収入

　　　　全国補助 3,389,000 4,166,100 777,100 4,049,300 116,800 全国より

　　　　道連補助 150,000 137,000 △ 13,000 197,000 △ 60,000 全道より

　　　経常収益計 14,115,000 13,605,387 △ 509,613 14,710,322 △ 1,104,935

　(２)経常費用

　　　①事業費 14,420,000 8,712,972 △ 5,707,028 12,009,694 △ 3,296,722

　　　　研修会費 1,770,000 661,796 △ 1,108,204 757,623 △ 95,827 講習会等 　

　　　　社会貢献活動費 4,130,000 1,434,248 △ 2,695,752 3,556,822 △ 2,122,574 社会貢献

　　　　全道大会参加費 3,765,000 2,697,258 △ 1,067,742 2,747,440 △ 50,182 全道大会登録

　　　　図書費 510,000 55,740 △ 454,260 492,886 △ 437,146 会報紙作成

　　　　慶弔費 325,000 487,140 162,140 200,210 286,930 会員慶弔費用

　　　　広報費 330,000 567,920 237,920 183,990 383,930 広告（新聞社・ＦＭ）

　　　　渉外費 150,000 25,150 △ 124,850 0 25,150

　　　　道連負担 102,000 119,120 17,120 124,040 △ 4,920

　　　　事務負担分 1,530,000 1,924,100 394,100 1,684,100 240,000 事務委託料

　　　　青年部・女性部会費用 1,358,000 286,080 △ 1,071,920 1,636,610 △ 1,350,530 青年部・女性部

　　　　その他事業費 450,000 454,000 4,000 625,973 △ 171,973

　　　　推進費 420 420 420 各支部へ還付

　　　②会議費 3,075,000 1,968,028 △ 1,106,972 2,264,285 △ 296,257

　　　　総会費 2,213,000 1,194,634 △ 1,018,366 1,673,232 △ 478,598 総会費用 　

　　　　役員会費 442,000 485,354 43,354 437,839 47,515 道連・全国含む

　　　　委員会費 200,000 111,780 △ 88,220 124,940 △ 13,160 道連・全国含む

　　　　その他会議費 220,000 176,260 △ 43,740 28,274 147,986 各支部事務局会議

　　　③管理費 4,136,000 2,372,713 △ 1,763,287 2,208,589 164,124 　

　　　　旅費交通費 1,296,000 424,840 △ 871,160 197,120 227,720 事務局出席旅費 　

　　　　消耗品費 557,000 521,561 △ 35,439 531,625 △ 10,064 事務用品代

　　　　通信費 940,000 825,993 △ 114,007 911,164 △ 85,171 切手代・電話代

　　　　賃借費 300,000 243,600 △ 56,400 243,600 0

　　　　雑費 683,000 226,419 △ 456,581 230,080 △ 3,661

　　　　租税公課 80,000 80,000 0 80,000 0

 

 　　　 負担金　その他 280,000 50,300 △ 229,700 15,000 35,300

　　　④予備費 69,000 0 △ 69,000 0 0

　　　経常経費計 21,700,000 13,053,713 △ 8,646,287 16,482,568 △ 3,428,855

　　　　当期経常増減額 △ 7,585,000 551,674 8,136,674 △ 1,772,246 2,323,920

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 7,585,000 551,674 8,136,674 △ 1,772,246 2,323,920

        一般正味財産期首残高 24,976,476 24,976,476  

　　　　一般正味財産期末残高 17,391,476 25,528,150   

Ⅱ.指定正味財産増減の部

　　　①受取補助金等

　　　　当期指定正味財産増減額

支部活動費前払金  

青年部・女性部会前払金  

Ⅲ.正味財産期末残高（剰余金） 25,528,150 0
　

〈付表〉　　      　　指導監督に伴う正味財産増減計算書(決算書）合算表　

平成２２年４月１日から

平成２３年３月３１日まで
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原稿 （総合計）

   　科　    目 22年度決算額 公益事業 収益事業 備　考

Ⅰ.一般正味財産の部

　(1).経常増減の部

　　①受取会費 7,011,300 7,011,300 0

　　　　一般会費 6,968,300 6,968,300 0 会員会費

        特別会費 43,000 43,000 0

　　②事業収入 69,000 69,000 0

　　　　研修会等会費収入 69,000 69,000 0

　　③雑収入 136,687 133,687 3,000

　　　　基本財産運用益 12,500 12,500 0 基本金の預金利息

　　　　受取利息 13,147 13,147 0 預金利息等

　　　　雑収入 111,040 108,040 3,000 (収益事業含む）

　　④他会計からの繰入額 6,388,400 3,012,170 3,376,230

　　　　推進費収入 2,085,300 0 2,085,300 保険推進費収入

　　　　全国補助 4,166,100 2,916,270 1,249,830 全国より

　　　　道連補助 137,000 95,900 41,100 全道より

　　　経常収益計 13,605,387 10,226,157 3,379,230

　(２)経常費用

　　　①事業費 8,712,972 6,188,063 2,524,909

　　　　研修会費 661,796 463,257 198,539 講習会等 　

　　　　社会貢献活動費 1,434,248 1,434,248 0 社会貢献

　　　　全道大会参加費 2,697,258 1,888,081 809,177 全道大会登録

　　　　図書費 55,740 39,018 16,722 会報紙作成

　　　　慶弔費 487,140 487,140 会員慶弔費用

　　　　広報費 567,920 397,544 170,376 広告（新聞社・ＦＭ）

　　　　渉外費 25,150 17,605 7,545

　　　　道連負担 119,120 83,384 35,736

　　　　事務負担分 1,924,100 1,346,870 577,230 事務委託料

　　　　青年部・女性部会費用 286,080 200,256 85,824 青年部・女性部

　　　　その他事業費 454,000 317,800 136,200

　　　　推進費 420 0 420 各支部へ還付

　　　②会議費 1,968,028 1,377,620 590,408

　　　　総会費 1,194,634 836,244 358,390 総会費用 　

　　　　役員会費 485,354 339,748 145,606 道連・全国含む

　　　　委員会費 111,780 78,246 33,534 道連・全国含む

　　　　その他会議費 176,260 123,382 52,878 各支部事務局会議

　　　③管理費 2,372,713 1,604,899 767,814 　

　　　　旅費交通費 424,840 297,388 127,452 事務局出席旅費 　

　　　　消耗品費 521,561 365,093 156,468 事務用品代

　　　　通信費 825,993 578,195 247,798 切手代・電話代

　　　　賃借費 243,600 170,520 73,080

　　　　雑費 226,419 158,493 67,926

　　　　租税公課 80,000 80,000

 0 0

 　　　 負担金　その他 50,300 35,210 15,090

　　　④予備費 0 0 0

　　　経常経費計 13,053,713 9,170,582 3,883,131

　　　　当期経常増減額 551,674 1,055,575 △ 503,901

　　　　当期一般正味財産増減額 551,674 1,055,575 △ 503,901

        一般正味財産期首残高 24,976,476

　　　　一般正味財産期末残高 25,528,150  

Ⅱ.指定正味財産増減の部

　　　①受取補助金等

　　　　当期指定正味財産増減額

支部活動費前払金  

青年部・女性部会前払金  

Ⅲ.正味財産期末残高（剰余金） 25,528,150 0

事業割合 70.00% 30.00%

　〈付表〉指導監督に伴う正味財産増減計算書（決算書）合算表（事業別内訳）

平成２２年４月１日から

平成２３年３月３１日まで
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